
Městský úřad Klatovy  Odbor výstavby a územního plánování 

pracoviště Balbínova 59 
 

 

Spis. zn.: OVÚP/2474/24/Fl    
Č.j.: OVÚP/3537/24/Fl   

 
 

 
Vyřizuje: Marcela Flídrová 
Tel.: 376 347 251 
E-mail: mflidrova@mukt.cz 
Datum: 14.5.2024    
 

 
 

ROZHODNUTÍ 
ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ 

 

Výroková část: 

Městský úřad Klatovy, odbor výstavby a územního plánování, jako stavební úřad příslušný podle § 13 
odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), v souladu s § 334a odst. 3 zákona č. 283/2021 Sb., 
ve znění pozdějších předpisů, v územním řízení posoudil podle § 84 až 90 stavebního zákona žádost 
o vydání rozhodnutí o umístění stavby nebo zařízení (dále jen "rozhodnutí o umístění stavby"), kterou dne 
22.3.2024 podal 

ČEZ Distribuce, a. s., IČO 24729035, Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2, 
kterého zastupuje Miroslav Vítovec, IČO 49173286, Janovická 384, Klatovy III, 339 01  Klatovy 1 

(dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení: 

 

I. Vydává podle § 79 a 92 stavebního zákona a § 9 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě 
územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu 

r o z h o d n u t í   o   u m í s t ě n í   s t a v b y 

STRUHADLO, KT, E14 - VN, TS, NN 
 

(dále jen "stavba") na pozemku st. p. 29 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 30 (zastavěná plocha a 
nádvoří), st. p. 31 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 32 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 33 (zastavěná 
plocha a nádvoří), st. p. 35 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 36 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 37 
(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 40 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 24/1 (zahrada), parc. č. 
217/25 (orná půda), parc. č. 345/2 (ostatní plocha), parc. č. 345/3 (ostatní plocha), parc. č. 345/5 (ostatní 
plocha), parc. č. 345/7 (zahrada), parc. č. 345/8 (zahrada), parc. č. 345/9 (ostatní plocha), parc. č. 345/10 
(zahrada), parc. č. 345/11 (ostatní plocha), parc. č. 345/12 (ostatní plocha), parc. č. 345/16 (ostatní 
plocha), parc. č. 345/19 (ostatní plocha), parc. č. 345/20 (ostatní plocha), parc. č. 345/21 (ostatní plocha), 
parc. č. 345/24 (ostatní plocha), parc. č. 345/25 (ostatní plocha), parc. č. 345/26 (lesní pozemek), parc. č. 
345/29 (lesní pozemek), parc. č. 345/30 (ostatní plocha), parc. č. 345/36 (ostatní plocha), parc. č. 345/38 
(ostatní plocha), parc. č. 345/41 (ostatní plocha), parc. č. 345/42 (ostatní plocha), parc. č. 345/43 (ostatní 
plocha), parc. č. 345/56 (ostatní plocha), parc. č. 345/60 (ostatní plocha), parc. č. 345/61 (ostatní plocha), 
parc. č. 345/67 (ostatní plocha), parc. č. 346/1 (ostatní plocha), parc. č. 460/1 (ostatní plocha), parc. č. 465 
(ostatní plocha), parc. č. 469/1 (ostatní plocha), parc. č. 486/1 (ostatní plocha), parc. č. 486/2 (ostatní 
plocha), parc. č. 486/8 (ostatní plocha), parc. č. 486/13 (ostatní plocha), parc. č. 486/14 (ostatní plocha), 
parc. č. 486/15 (ostatní plocha) v katastrálním území Struhadlo. 

 

 

 



Č.j. OVÚP/3537/24/Fl str. 2 

 
Druh a účel umisťované stavby: 

Výstavba nové trafostanice včetně zemní kabelové přípojky VN (vysokého napětí) s HDPE trubkou pro 
OI (optickou infrastrukturu) a obnovu zemní kabelové sítě NN (nízkého napětí). 

 

Umístění stavby na pozemku: 

- na pozemku st. p. 29, 30, 31, 32, 33, 35, 36, 37, 40, parc. č. 24/1, 217/25, 345/2, 345/3, 345/5, 345/7, 
345/8, 345/9, 345/10, 345/11, 345/12, 345/16, 345/19, 345/20, 345/21, 345/24, 345/25, 345/26, 
345/29, 345/30, 345/36, 345/38, 345/41, 345/42, 345/43, 345/56, 345/60, 345/61, 345/67, 346/1, 
460/1, 465, 469/1, 486/1, 486/2, 486/8, 486/13, 486/14, 486/15 v katastrálním území Struhadlo. 

 

Určení prostorového řešení stavby: 

KABELOVÉ VEDENÍ VN 22 kV 

Bude provedena pokládka zemního kabelu VN 3x(1x70/16) AXEKVCE od podpěrného bodu č.7 (Jb 
10,5/6) na novou trafostanici BTS 400 v délce cca 892 m. Od omezovačů přepětí OCP 1-24S na 
stávajícím Jb 10,5/6 (bod č.7) bude proveden svod zemním kabelem VN 3x(1x70/16) AXEKVCE s 
ukončením na omezovačích přepětí OCP 1-24S na nové trafostanici KT_1639 "Struhadlo - CHATY". 
Zemní kabel VN 3x(1x70/16) AXEKVCE bude na obou koncích ukončen kabelovými koncovkami VN. 
Souběžně s trasou nového zemního kabelu VN bude položena trubka HDPE pro optickou infrastrukturu.  

 

TRAFOSTANICE 22/0,4 kV 

Bude provedena výstavba nové jednosloupové trafostanice typu BTS 400 - kabelový přívod na 
podpěrném bodu Jb10,5/15, osazena stávajícím transformátorem 250kVA a rozvaděčem typu RST 
0663/4635 ve skříni SVS - B/N na konzolu. Evidenční číslo nové trafostanice bude KT_1639. 
Trafostanice bude připojena zemním kabelem 3x(1x70/16 AXEKVCE) ze stávající linky 3x70/11-1 AlFe, 
evid.č. VN 510473 přes nový svislý úsekový odpínač Flc GB S N 25kV evid.č. US_KT_366 osazený na 
Jb10,5/6 (bod č.7). Nová trafostanice bude postavena na pozemku p.č. 346/1 v k.ú. Struhadlo.  

 

KABELOVÉ VEDENÍ NN 0,4 kV 

Bude provedena pokládka zemního kabelového vedení NN (nízkého napětí) délky cca 1183 m (délka 
kabelové trasy 614 m). Z vývodu 01 RST rozvaděče nové trafostanici bude vyveden zemní kabel 
3x240+120 AYKY smyčkující kabelové skříně a pilíře po levé straně komunikace s ukončením v novém 
kabelovém pilíři SR402/NKW2 evid.č.R9 na vývodu 01. Z vývodu 02 RST rozvaděče nové trafostanici 
bude vyveden zemní kabel 3x240+120 AYKY smyčkující kabelové skříně a pilíře po pravé straně 
komunikace s ukončením v novém kabelovém pilíři SR402/NKW2 evid.č.R9 na vývodu 02. Ze 
stávajícího zděného kabelového pilíře R5 z vývodu 03 bude vyveden zemní kabel 3x240+120 AYKY 
smyčkující kabelový pilíř E28 s ukončením ve stávajícím kabelovém pilíři R4 na vývodu 01. Stávající 
zemní kabely 4x35 AYKY v současné době vedeny z R5/v01 a R5/v02 směrem R3/v03 a R3/v04 budou 
před R4 odkopány, zkráceny a zapojeny do R4 na vývody 07 a 08. Jednotlivé přípojkové a rozpojovací 
skříně budou umístěné v oplocení, volném terénu nebo ve stávajících zděných pilířích, tak aby byly 
přístupné z veřejného prostranství. Opětné připojení stávajících elektroměrových rozvaděčů bude 
provedeno kabelem 4x10 CYKY. Bude provedena demontáž dotčené části stávajícího kabelového vedení. 

 

Vymezení území dotčeného vlivy stavby: 

Pozemky dotčené stavbou: pozemky st. p. 29, 30, 31, 32, 33, 35, 36, 37, 40, parc. č. 24/1, 217/25, 345/2, 
345/3, 345/5, 345/7, 345/8, 345/9, 345/10, 345/11, 345/12, 345/16, 345/19, 345/20, 345/21, 345/24, 
345/25, 345/26, 345/29, 345/30, 345/36, 345/38, 345/41, 345/42, 345/43, 345/56, 345/60, 345/61, 345/67, 
346/1, 460/1, 465, 469/1, 486/1, 486/2, 486/8, 486/13, 486/14, 486/15 v katastrálním území Struhadlo. 

Pozemky sousední: st. p. 18/3, 18/1, 16, 11/1, 24, 7, parc. č. 168/7, 168/6, 157/1, 157/5, 96/42, 65/11, 
65/2, 492, 491, 460/7, 23/2, 23/1, 20/2, 25, 346/3, 346/8, 345/44, 345/39, 345/40, 345/35, 345/6, 345/17, 
345/23, 345/62, 460/6, 353/1 v katastrálním území Struhadlo. 

 

 



Č.j. OVÚP/3537/24/Fl str. 3 

 
II. Stanoví podmínky pro umístění stavby: 

1. Stavba bude umístěna na pozemku pozemky st. p. 29, 30, 31, 32, 33, 35, 36, 37, 40, parc. č. 24/1, 
217/25, 345/2, 345/3, 345/5, 345/7, 345/8, 345/9, 345/10, 345/11, 345/12, 345/16, 345/19, 345/20, 
345/21, 345/24, 345/25, 345/26, 345/29, 345/30, 345/36, 345/38, 345/41, 345/42, 345/43, 345/56, 
345/60, 345/61, 345/67, 346/1, 460/1, 465, 469/1, 486/1, 486/2, 486/8, 486/13, 486/14, 486/15 v 
katastrálním území Struhadlo. 

2. Nová jednosloupová trafostanice typu BTS 400 bude umístěna na pozemku p.č. 346/1 v k.ú. 
Struhadlo. Trafostanice bude připojena zemním kabelem 3x(1x70/16 AXEKVCE) ze stávající linky 
3x70/11-1 AlFe, evid.č. VN 510473 přes nový svislý úsekový odpínač Flc GB S N 25kV evid.č. 
US_KT_366 osazený na Jb10,5/6 (bod č.7). 

3. Uložení kabelového vedení bude provedeno v souladu s ČSN 73 6005 Prostorového uspořádání sítí 
technické vybavenosti. 

4. Pro provedení stavby bude vyhotovena prováděcí projektová dokumentace. 

5. Při realizaci budou splněny podmínky: 

Zahájení stavby a zhotovitel stavby budou v předstihu min. 15 dnů oznámeny vlastníkům dotčených 
pozemků. 

Před zahájením stavby musí stavebník nechat vytýčit veškerá podzemní vedení, chránit je před 
poškozením a respektovat podmínky vlastníků a správců těchto vedení.  

Při provádění stavby budou dodržena ustanovení vyhlášky č. 268/2009 Sb., o technických 
požadavcích na stavby, upravující požadavky na provádění stavebních konstrukcí a technických 
zařízení. 

Při stavbě budou dodrženy platné bezpečnostní předpisy na ochranu jiných zařízení, nacházejících se 
v blízkosti budované stavby, bude dbáno na dodržování předpisů týkajících se bezpečnosti práce a 
technických zařízení a příslušných závazných ustanovení státních norem. 

S veškerými odpady, které vzniknou v průběhu stavebních prací, bude nakládáno v souladu se 
zákonem č. 541/2020 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších 
předpisů, a jeho prováděcími předpisy.  

Během realizace stavby budou dodrženy podmínky vyplývající z ust. § 22-23 zákona č. 20/1987 Sb., 
o státní památkové péči. 

Po ukončení prací na stavbě uvede stavebník stavbou poškozené plochy do původního stavu. 

6. Před zahájením užívání stavby požádá stavebník v souladu s ustanovením § 122 zákona č. 183/2006 
Sb., stavební zákon, o kolaudační souhlas. O jeho vydání je nutno požádat zdejší stavební úřad na 
předepsaném formuláři. 

 

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 

 

Odůvodnění: 

Dne 22.3.2024 podal žadatel žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby. Uvedeným dnem bylo 
zahájeno územní řízení. 

Stavební úřad opatřením č.j. OVÚP/2532/24/Fl ze dne 8.4.2024 oznámil zahájení územního řízení 
známým účastníkům řízení a dotčeným orgánům. Současně podle ustanovení § 87 odst. 1 stavebního 
zákona upustil od ústního jednání, protože mu byly dobře známy poměry v území a žádost poskytovala 
dostatečný podklad pro posouzení záměru, a stanovil, že ve lhůtě do 15 dnů od doručení tohoto oznámení 
mohou účastníci řízení uplatnit své námitky a dotčené orgány svá závazná stanoviska.  

Předmětem územního řízení je výstavba nové trafostanice včetně zemní kabelové přípojky VN (vysokého 
napětí) s HDPE trubkou pro OI (optickou infrastrukturu) a obnovu zemní kabelové sítě NN (nízkého 
napětí). 
Obec Bezděkov má zpracovanou územně plánovací dokumentaci – ÚP Bezděkov z roku 2009, který je 
zpracovaný pro celé správní území obce Bezděkov. Územní plán Bezděkov vydán zastupitelstvem obce 



Č.j. OVÚP/3537/24/Fl str. 4 

 
dne 25.6.2009, nabytí účinnosti dne 12.7.2009 + 2 změny; úplné znění po vydání změny č.1 a č.2 
s účinností od 22.12.2021. 
Zájmové pozemky dotčené záměrem v k.ú. Struhadlo se dle územního plánu nachází plochách řešených 
územním plánem jako: 
 - p.p.č. 24/1 a st.p.č. 7 = zastavěné území - „SOv – plochy smíšené obytné venkovského 
charakteru“ 

- p.p.č. 217/25, 168/7, 168/6, 65/11 = zastavitelná plocha S-Z6 a S-Z9 - „BRD – plochy bydlení – 
bydlení individuální v rodinných domech“ 

- p.p.č. 346/1 = zastavitelná plocha S-Z8 - „RR – plochy rekreace individuální rodinného typu“ 
- p.p.č. 345/5, 345/36, 345/41, 345/42, 345/43, 345/8, 345/7, 345/20, 345/19, 345/10, 345/9, 

345/3, 345/21, 345/16, 345/61, 345/60, 345/11, 345/12, 345/38, 345/6 a st.p.č. 29, 33, 30, 40, 31, 32, 35, 
36, 37 = zastavěné území - „RR – plochy rekreace individuální rodinného typu“ 

- p.p.č. 486/2, 460/1, 465, 469/1, 345/30, 345/25, 345/24, 486/14, 486/15, 486/13, 345/67, 460/7, 
460/6, 23/1, 25, 346/3, 345/44 = zastavěné území + p.p.č. 345/2 = mimo zastavěné území - „VP – plochy 
veřejných prostranství“ 

- p.p.č. 157/1, 486/8 = zastavěné území + p.p.č. 486/1 = mimo zastavěné území - „DIS – plochy 
dopravní infrastruktury silniční“ 

- p.p.č. 345/29, 345/26, 345/56, 345/23 = mimo zastavěné území - „NSzp – plochy nezastavěného 
území smíšené“ 

- p.p.č. 353/1 = mimo zastavěné území – „NP – plochy nezastavěného území přírodní“. 
V těchto záměrem dotčených plochách lze realizovat nezbytnou související technickou infrastrukturu. 
Záměr je z hlediska funkčního využití v souladu s územním plánem Bezděkov. 

Jedná se o stavbu umístěnou pod terénem (kromě pilířků), bez zvláštních urbanistických a 
architektonických nároků. Umístěním záměru tak nebudou narušeny stávající dochované architektonické 
a urbanistické hodnoty v území. 

Umístění záměru je v souladu s požadavky stavebního zákona a s obecnými požadavky na využívání 
území. Pozemky mají dostatečnou plochu a umožňují umístění záměru. Navržené řešení respektuje 
stávající výškové a prostorové uspořádání. Umístění záměru na pozemcích splňuje požadavky na 
prostorové uspořádání sítí veřejné technické infrastruktury.  

Z předložených stanovisek a vyjádření dotčených orgánů vyplývá, že záměr je v souladu se zvláštními 
právními předpisy. Stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených 
orgánů vyžadovaných zvláštními předpisy.  

Žadatel doložil souhlasy vlastníků pozemků, na kterých je záměr umístěn. 

Stavební úřad v provedeném územním řízení přezkoumal předloženou žádost, projednal ji s účastníky 
řízení a dotčenými orgány a zjistil, že jejím uskutečněním nejsou ohroženy zájmy chráněné stavebním 
zákonem, předpisy vydanými k jeho provedení a zvláštními předpisy. Umístění stavby je v souladu se 
schválenou územně plánovací dokumentací a vyhovuje obecným požadavkům na výstavbu. 

Vedení elektrické energie je stavba technické infrastruktury uvedená v § 103 odst. 1 písm. e) bod 5 
stavebního zákona, která nevyžaduje stavební povolení ani ohlášení. K jejímu provedení postačí územní 
rozhodnutí nebo jiné opatření stavebního úřadu nahrazující územní rozhodnutí (územní souhlas, 
veřejnoprávní smlouva). 

Vedení elektrické energie je stavba technické infrastruktury, jejíž užívání podle § 119 odst. 1 stavebního 
zákona vyžaduje kolaudační souhlas. 

 

Stanoviska sdělili: 
- Městský úřad Klatovy, koordinované stanovisko č. 58/24, č.j. ŽP/1104/24/Ks, ze dne 27.2.2024. 
- Městský úřad Klatovy, odbor životního prostředí, vyjádření ze dne 22.2.2024, č.j. ŽP/1835/24/Šh. 
- Městský úřad Klatovy, odbor životního prostředí, závazné stanovisko ze dne 20.2.2024, č.j. 

ŽP/1104/24/KS. 
- Městský úřad Klatovy, odbor výstavby a územního plánování, závazné stanovisko ze dne 12.2.2024, 

č.j. ŽP/1104/24/Ks. 
- Městský úřad Klatovy, odbor dopravy, rozhodnutí ze dne 23.4.2024, č.j. OD/5161-3/24/Dj. 
- CETIN, a.s., vyjádření ze dne 7.3.2024, č.j. 69910/24 
- ČEZ Distribuce, a.s., sdělení ze dne 6.3.2024, zn. 0102098623 



Č.j. OVÚP/3537/24/Fl str. 5 

 
- ČEZ ICT Services, a.s., sdělení ze dne 6.3.2024, zn. 0700814664 
- Telco Pro Services, a.s. sdělení ze dne 6.3.2024, zn. 0201693854 
- Telco Infrastructure, s.r.o. sdělení ze dne 6.3.2024, zn. 0201693854 
- GasNet Služby, s.r.o., informace ze dne 3.4.2023, zn. 5002799329 

 

Stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů 
vyžadovaných zvláštními předpisy a zahrnul je do podmínek rozhodnutí. 

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve 
výroku uvedených. 

Účastníci řízení: 

Účastníci územního řízení byli stanoveni podle § 85 stavebního zákona. 

- podle § 85 odst. 1 písm. a) stavebního zákona – žadatel:   ČEZ Distribuce, a.s., 

- podle § 85 odst. 1 písm. b) stavebního zákona – obec, na jejímž území má být požadovaný záměr 
uskutečněn:    Obec Bezděkov 

- podle § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona – vlastník pozemku nebo stavby, na kterých má být 
požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto 
pozemku nebo stavbě:    Obec Bezděkov, Jitka Černá, Marie Štruncová, Jan Úlovec, Katarina Borakova, 
Josef Šulda, Tomáš Bauer, Ing. Pavel Bastl, Mgr. Hana Švejdová, Věra Letavcová, Josef Šebesta, Alena 
Šebestová, Miroslava Kašparová, Ivana Škodová, Jitka Němcová, Zdeněk Pflanzer, Zbyněk Štuiber, 
Vojtěch Srb, Blanka Srbová, Ivan Suchý, Mgr. Olga Kolářová, Mgr. Ondřej Ertl, Ing. Jan Zavadil, Mgr. 
Eva Zavadilová, Michal Borsanyi, Vladimír Hrubý, Danuše Hrubá, RNDr. Jiří Šlégl, Michaela Šléglová, 
Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace, Alexandr Mach, Věra Gaboríková, 
CETIN a.s., 

- podle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona – osoby, jejichž vlastnické právo nebo jiné věcné právo 
k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním 
rozhodnutím přímo dotčeno:   

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

st. p. 18/3, 18/1, 16, 11/1, 24, 7, parc. č. 168/7, 168/6, 157/1, 157/5, 96/42, 65/11, 65/2, 492, 491, 
460/7, 23/2, 23/1, 20/2, 25, 346/3, 346/8, 345/44, 345/39, 345/40, 345/35, 345/6, 345/17, 345/23, 
345/62, 460/6, 353/1 v katastrálním území Struhadlo 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Bezděkov, Struhadlo č.p. 10, č.e. 17, č.p. 23 a č.p. 20 

Vlastnictví ani jiná práva k dalším (vzdálenějším) pozemkům a nemovitostem nemohou být tímto 
rozhodnutím přímo dotčena. 

 

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků: 

-  Účastníci neuplatnili návrhy a námitky. 

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí: 

- Účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili. 

 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení k odboru regionálního rozvoje 
Krajského úřadu Plzeňského kraje podáním u zdejšího správního orgánu. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a 
aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 
správní orgán na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý 
výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 



Č.j. OVÚP/3537/24/Fl str. 6 

 
Stavební úřad po dni nabytí právní moci územního rozhodnutí doručí žadateli stejnopis písemného 
vyhotovení územního rozhodnutí opatřený doložkou právní moci spolu s ověřenou grafickou přílohou, 
stejnopis písemného vyhotovení územního rozhodnutí opatřený doložkou právní moci doručí, jde-li o 
stavby podle § 15 nebo 16 stavebního zákona, také stavebnímu úřadu příslušnému k povolení stavby. 

Rozhodnutí má podle § 93 odst. 1 stavebního zákona platnost 2 roky. Podmínky rozhodnutí o umístění 
stavby platí po dobu trvání stavby či zařízení, nedošlo-li z povahy věci k jejich konzumaci. 
 
 
 

„otisk úředního razítka“ 
 
 
 

Ing. Pavel Boublík 
vedoucí odboru výstavby a územního plánování 

  
 
 
 
Příloha pro žadatele: 
- Ověřené situační výkresy č. C.2.1, C2.2., C.2.3., C.2.4., C.2.5., C.2.6., C.2.7. a dokumentace pro 

vydání rozhodnutí o umístění stavby bude předána po nabytí právní moci tohoto rozhodnutí. 
 

 
  
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
 
 
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 
 
Poplatek: 
Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích položky 17 odst. 1 písm. e) ve 
výši 1000 Kč byl zaplacen dne 9.4.2024. 
 
Obdrží: 
Účastníci podle § 85 odst. 1 písm. a) stavebního zákona (dodejky) 
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy, kterou zastupuje Miroslav Vítovec, IDDS: 3qqrkvq 
 
Účastníci podle § 85 odst. 1 písm. b) a podle § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona (dodejky) 
Obec Bezděkov, IDDS: dtpbvp8 
Jitka Černá, Česká Bříza č.p. 83, 330 11  Třemošná 
Marie Štruncová, Brožíkova č.p. 2468/2, Jižní Předměstí, 301 00  Plzeň 1, kterou zastupuje Renáta 
Husáková, Pernarec č.p. 106, 330 36  Pernarec 
Jan Úlovec, Struhadlo č.e. 6, Bezděkov, 339 01  Klatovy 1 
Katarina Borakova, Struhadlo č.e. 7, Bezděkov, 339 01  Klatovy 1 
Josef Šulda, Bezděkov č.p. 89, 339 01  Klatovy 1 
Tomáš Bauer, Na Vysoké II č.e. 22, Vonoklasy, 252 28  Černošice 
Ing. Pavel Bastl, IDDS: 92ginsp 
Mgr. Hana Švejdová, Rozvoj č.p. 107, Klatovy V, 339 01  Klatovy 1 



Č.j. OVÚP/3537/24/Fl str. 7 

 
Věra Letavcová, Třebnice č.p. 14, Meclov, 346 01  Horšovský Týn 
Josef Šebesta, Struhadlo č.p. 16, Bezděkov, 339 01  Klatovy 1 
Alena Šebestová, Loučim č.p. 21, 345 06  Kdyně 
Miroslava Kašparová, Suvorovova č.p. 596, Klatovy IV, 339 01  Klatovy 1 
Ivana Škodová, Kocourov č.p. 41, Mochtín, 339 01  Klatovy 1 
Jitka Němcová, Mánesova č.p. 854, Klatovy III, 339 01  Klatovy 1 
Zdeněk Pflanzer, Mánesova č.p. 804, Klatovy III, 339 01  Klatovy 1 
Zbyněk Štuiber, Štorchova č.p. 410, Klatovy II, 339 01  Klatovy 1 
Vojtěch Srb, Na Pískách č.p. 525, 253 01  Hostivice 
Blanka Srbová, Na Pískách č.p. 525, 253 01  Hostivice 
Ivan Suchý, Staré nám. č.p. 30, 363 01  Ostrov nad Ohří 
Mgr. Olga Kolářová, Bedřichov č.p. 69, 468 12  Bedřichov 
Mgr. Ondřej Ertl, IDDS: szxybxv 
Ing. Jan Zavadil, IDDS: 3nwscna 
Mgr. Eva Zavadilová, Struhadlo č.e. 28, Bezděkov, 339 01  Klatovy 1 
Michal Borsanyi, Janáčkova č.p. 609, 330 22  Zbůch 
Vladimír Hrubý, Kryštofa Haranta č.p. 518, Klatovy III, 339 01  Klatovy 1 
Danuše Hrubá, Kryštofa Haranta č.p. 518, Klatovy III, 339 01  Klatovy 1 
RNDr. Jiří Šlégl, Luční č.p. 883, Klatovy III, 339 01  Klatovy 1 
Michaela Šléglová, Luční č.p. 883, Klatovy III, 339 01  Klatovy 1 
Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace, IDDS: qbep485 
Alexandr Mach, Bezděkov č.p. 15, 339 01  Klatovy 1 
Věra Gaboríková, Struhadlo č.p. 24, Bezděkov, 339 01  Klatovy 1 
CETIN a.s., IDDS: qa7425t 
 
Účastníci podle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona (veřejnou vyhláškou): 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

st. p. 18/3, 18/1, 16, 11/1, 24, 7, parc. č. 168/7, 168/6, 157/1, 157/5, 96/42, 65/11, 65/2, 492, 491, 
460/7, 23/2, 23/1, 20/2, 25, 346/3, 346/8, 345/44, 345/39, 345/40, 345/35, 345/6, 345/17, 345/23, 
345/62, 460/6, 353/1 v katastrálním území Struhadlo 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Bezděkov, Struhadlo č.p. 10, č.e. 17, č.p. 23 a č.p. 20 

 

Vzhledem k tomu, že se jedná o řízení s velkým počtem účastníků, byly vlastníci pozemků a staveb 
v souladu s ust. § 87 odst. 3 stavebního zákona identifikovány označením pozemků a staveb evidovaných 
v katastru nemovitostí. 

 

  
Městský úřad Klatovy odbor vnitřních věcí (dodejky) 

- Se žádostí o vyvěšení na úřední desce v Klatovech po dobu 15 dnů (potvrzené vrátit zpět na 
OVÚP MěÚ Klatovy). 

 

Obecní úřad Bezděkov (dodejky) 

- Se žádostí o vyvěšení na úřední desce v Bezděkově a Struhadle po dobu 15 dnů (potvrzené vrátit 
zpět na OVÚP MěÚ Klatovy). 

 
 
dotčené správní úřady 
Městský úřad Klatovy, odbor životního prostředí, Klatovy, 339 01  Klatovy 1 
Městský úřad Klatovy, odbor dopravy, Klatovy, 339 01  Klatovy 1 
 
 


		2024-05-14T13:56:40+0200
	Pavel Boublík
	vedoucí odboru




